
***** ,, 
" Governo de 

"' VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Permanente de Licitação 

COMPRO V ANTES DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO No 2017.06.02.1 

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 - Centro - CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE 
. - - -



***** . 
" Governo de 

.. VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Permanente de Licitação 

/.<,-f"~. I 

;:1 ...,._. ' 
' 

I. ,1' 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade - Pregão 

Tipo - Menor Preço 

Edital N° 2017.06.02.1 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na realização do evento 
festejo junino - 34a (trigésima quarta) edição do tradicional forró do São Pedro do CSU, 
através da Secretaria de Cultura do Município de Várzea Alegre/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre comunica aos interessados que no 
dia 20 de Junho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada a Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, n° 153, Centro, Várzea Alegre - CE, 
estará recebendo Envelopes de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de 
Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral 
do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea 
Alegre, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste A viso, no horário de 
expediente das 08:00 às 14:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas através do 
telefone (88) 3541-2893. 

Várzea Alegre/CE, 05 de Junho de 2017 

Jailson ~iveira 
Pregoeiro Oficial do Município 

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153 - Centro- CEP:63.540-000- Várzea Alegre/CE 



Governo de 

VÁRZEA ALEGRE 
Comissão Permanente de Licitação 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO- AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão No 2017.06.02.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na 
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 
8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO 
na modalidade Pregão N° 2017.06.02.1, cuja abertura está prevista para o dia 20 de Junho 
de 2017 às 09:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na 
realização do evento festejo junino- 343 (trigésima quarta) edição do tradicional forró do 
São Pedro do CSU, através da Secretaria de Cultura do Município de Várzea Alegre/CE, 
conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

Várzea Alegre/CE, 05 de Junho de 2017. 

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 153- Centro- CEP:63.540-000 - Várzea Alegre/CE . .. .. . .__ .. 



O POVO 
J'OA'I'.at.U:A M C f., TERÇA•F'(IRA. · 60( •UNHO OE 2017 

Nella 
Fontenele 
Cofull$aóel ....... .. _ 
"'o"""' 
rn~co~w~ f> 
ll'J~dt 
ttr~adlbbóo 

Mercado: tensão 
pré-julgamento 
A proXimidade do julgamento da chapa Oilma
Temer tez ontem o mcrc.ado tremer. Muitos 
inve'i!Jdores bU.scaram proteção no dólar e a 
cotaç3.o >ubiu I.Ol% em relaç3.o ao r~at. como 
sempre ~comece. tem g(tflte ganhando com a 
lnstabllldadl'i outros buscaram proteçlo em uma 
moeda mais forte. 

Hi um risco real ~ agravamemo da conjuntura 
econômica dian1c das incertezas. OfHem. 
algumas pessoas t~mb4m comentavam sobre os 
acordos rK.entemente fethados. como o Fundo 
orasii·China. 

A previsto e de um aporte de uss 20 
bllhões para obflls de lntracsrrutura em 
território nacional. atravk d~ um mecanismo de 
cooperação para financiar proJetos considerados 
de intere-sse comum entre ambos os países. 

l:sH f1.11tdo Já sofreu um ;uraso de. pelo menos. dois ano~ com 
o impeachment da p1~id~te Oflma Rousseff; com a CiiS~açào da 
chapa, há o risco de mais atrasos no processo. 

o fato e que. <11301(' das incr:rtez.a~ e dos es.c.\ndalo1 politicos. ,) 
economla tK.aba perdendo sostentaç~o e a sua recuJ)eraç3o Uca. 
mais difícil. cas.:o n~o h~Ia um.- delin~:.o agora. muitos allollimn. 
apostam Que o Pafs s6 conseguirA traçar um novo rumo após as 
eloiçl'>es de 20t8. 

CROWDFUN.DING 
CAMPANHA DA ALPHAVILLE FORTALEZA 
Quer um exemplo sobre a com"ltxldadt! das condomínios? Eis uma 
delas: os moradores do Alphaville Fortaleza fnldarim domingo vma 
campanha crowdlunding PC~ra con~r sua experiência comullit4ría. 
o prOjeto é lideraélo pelo advogado RótniJIO Alexandre e pretende 
registra_r os 15 aoos de exrnenda do empreenc:Hmento. o primeiro 
Alpflaville no Ctarà. mostrando inclusive o que é ter uma Unidad~,.> de 
Coi'W!~açlo Ambienlàl (APA 00 rio Patotí) dentro do condoaniilio. 

o poder despreza aqueles que 
não sabem ocupá-lo" 

Charle5·tQurkt (17"~·183.8). duque: 00 ru.Ueo;rund 

f~O.OOOOCLI.".I. ~~I U1UU~J,.J(o i'AUIIV.i.uu.,<,U'c.U-A'J1SOOiutJl<1ÇA,o•'!Uc..41óo 

, .,,~,.,t.O.I, ... 1';11)~ 01~1. 0""-f'l'"'-?V"!;,J<b ............... ~ ,~.._.,,. .. ""''" ~ .. ~,... hl.oó;l . "" 

1
~-~-··'""·~...-.......~;(J."'"'~"""' tooell)k iJo•Uli--"Ut•. 
«> tlllcr~~ilt\~4"·Uifll•-• .. ~·-~ ... rt'dr~ ... _...., 
,..,,.,..,.._.(W:' I"~.....,._•JW\lilll•t.~~., ..... OQ"-.._..,,..QII,••_.. ._. 
llltlottMI.I>MC\Il!>ii'IH~M'ofH .. ....,...II'-ct, M• ..... c,....,_,. ....... ~.-~ 

~~~~;;~::wer=::::';:.. .. o1il~~=-~·;: 

l
.-rUchoi>I>HN1"""~'-~Cot-.,.,:SJ.('_'4r,_.Hu:nt-Q. .... Olil14io.e< n 
'""J""'"~' ·-*"'~,....,~ _... ...... ~~»-tt..1Pl-.VirtMt~,. . ct.O\ ... 
1~•>-'*NII ~-.,_, ... ._ . . .. ~Uf>CutM~ .. V.t<111aA'O'fW • U 

UIAI)Oii)()CI.AJ'A.•""rlllfVIlAMUNICM!ol.ll)f""1AAfiiiA - ~IiM.AA'-AioUNT0-'tll.llô),g 
rtl.M~HI'toJ.f~ . lJ.a , .. ""......,,~aoM.......,d'tAI!-n- U•-J!'(iblo«>~ 
~o~.toC..~Ur.otCM!oe.,..~~·t-"Y~~ 
_... Nll't:CII'OS'l' l. ~.W• ~"""""· [ ,.,... .. ~ ~• - AI.M WÚIIOolo UIOoU. • ~~ • 
...w:""""•~·-•-ol.~....-~~~ .. ~•.,..._ '"' woc•l ...,.~ .. 
f'jo\Jl- _,.,.!:I_ w.... Qt1-...!t ...... ~ .... --. lfo<>fo.-.-Mdft*~~ 1101' 
l~·~•~f-l•o,le4ftl; .. t4otlii<UI~~..._..,\I"foo~ ...... 4, 
fWi .. <t......_ vta- ~,...,...,_.,.._. .,•,n. c-ro ~,.....,. .. .u..-.... - cf.•llô'l4 
1~11af l"""•lll~ """'"""''·Cl.O'd•MIIIo..,l'll l t. tqMG.~~-C..YIIIIw 
-I'N.-Io"fC*tWN """"'k~ 

UU.OO 00 C.,.,..,. • il>llf~lr\A.l MUWC.~ 0C \ IUU.l 4l(<lld. - ""ISO O( ~NolJII't'O ., 

llll!t CÃO"'OUitUolN"MilM.ILI.O~~-·~~-Violf•Aitf"'' '" 
c.r . ................ ,~~.~~,.. .. ~-~-..,.~"liMII' 
~fi!WÕ<l._..~Nf~I1J~11 .. 1Lt.~•~J .tf ...... -~, l~ 
OOH$1fi.I(,G(i.IU.I~o,)\\I~ · W:, t411'UoiW ~..,...)~ ....... ,~do-liSI4acf.o.OO 
~,.,..u~ ..... ~~· ...... , ,..,.~luôlil .... ~~ ... 
..,_~:t.-~W•to!llfM~~ ... r,.;o:ol.~~~-:.:_....,.~;.: 

O POVO ECONOMIA _ 
INDÚSTRIA OE CONFECÇÃO 

MELHORA NOS RESULTADOS 

o Ceará está entre os cinco maJores produtore.s de confecç.\o do 
Pafs. Atualmente. 61trii do PIB do estado Soao gerados oelo setor de 
vesr~río: a boa noticia é que essa alívídade apre-senta sinais de 
re<uperaç~o. 

o pruldente da Msociaçâo Brasileira dá Indústria Ttx.til e ele 
Cont·ecçJo (Abirl. Fernando Pimentel. em entrevisca ao o POVO 
Etonomia. mostrou otimismo quanto aos resultados orevts.tos alara 
este ano. Como a at.i11klade vfnh.a em aise, a base de comp.araçAo 
com 2016 é considerada rraca e ficou m-ai!. tàcil perceber a.lgurnas 
melhoras. 

Nos primeiros cin<o meses desle ano, o sesmeoto têxtil crescet~ 
no Pais cerca de 7~ A recuperaç~ e:ra prevista pelos _.nau~ tas 
do setor e começa a ser conllrmada. feman<1o Plmente1 conta que 
as emPresas devem fechar 2017 com u~ elevaçlode 1.5~ ~ 
produçAo e de 2.S~ no vartjo, 

A rtcuperaçJo di!Vi!"'SO a om Ctlfljunto de fatores, m:as dOI$ sao 
desracadosr 1) a queda das importações; 2) o tato desle ano ter 
lnv<>rno, aludando a reduzir os e.~oques das f;brlcas. 

VfiCUlOS 
SEM PERSPECTIVA PARA O CARRO ELÉTRICO 

Mesmo CMI M ações da Prefeitura de 
Fortaleza para a imotantaçao do carro 
elétrico compartilhado, o mercado de 
veicules cea.rtnse ainda nào tem previ~o 
de quando es~ modelos chtgarlo as 
concessionirias iocais. 

o pr.sidtntl da Fenabrave. Fernando 
Pontes. etplica q~ as ffionradoras ainda 
estlo concentradas nos lançamento de 
vcicul~ movktos ~ gasolina e .1 átcool. O 
~or de veículos também tSJle:f3 melhOfas 
de resultados para este ano. c..om um 
crestimento de l'MI a 41Jib em relaç)o a 2016. 

SlMEC 
CONDOM[NIOS PRODUTIVOS 

AS parecerias e-ntre o 
governo e • indústria 
no ~tado est~o ajudando 
a concretitar projetos 
amigos, Um deles ê a 
crlaç.\o de tondominios 
empresariais para as 
companhias da área 
metalúrgica e mecânica. 

O presjdonlt do Sirnec. s.mpa;o filho. explica 
QUt na próxima ~nda·fel'a haYerá rt'\JnlAo 
entre o .secretário de DeseffloMmento Econômka. 
Côsar Ril>elro, a presidente da A<fcw. N~cle 
Bartlo<a.o presidc!nte da todece. Roberto Feiió. e 
reore:seotantes da Indústria para mostrar as áreas 
c os incentivos para a instalação das empresas. 

ISS 
EXPECTATIVA PELA DISTRIBUIÇÃO 
DE RECURSOS 
A orrecadaçao <1e um lifO/l<le número 11\Uf\idplos 
deve'""""'""· Pelo menos essa é a aposade 
alguns ""'adores que aprovai11111 a dembadado 
\/Cio pardal à Lol t57/2016<omplementor. que 
n!f0<111Uiou o chamado Imposto sobrt Serviços 
<1e QUalquer Naturw OSSl- com a mudança. a 
cobrança do ISS S<(Ô feita na cidade do -lio 
dOS dierHesdetortõosde aédito ed~o.leosing 
e de planos de saúde. e nlo mais no 100t1 de 
origem do prestado< do scMço. 

A ••PKtatlva agora é pela dislribulçb de 
aproximadimente R$ 6 bilh6es c.om um rnlmero 
bem maior de cicbdes e n!o mais duas ou três. 

TENDfNCIA 

GESTÃO DE CONDOMfNIOS 
Uma daS áreas p1amiSsoros nesse mercado 
dilldl é a de gestAo de condomfnlol. Antes 
da chega~ de grandes empreendimentos. os 
síndkos preocupav.am-R em resol\lff apenas 
problemas ccüdiinos dos mota.dores. 111as 
o nível de com~exidade iumenrou com i 
inc:Of))ota~·Ao de mais serviços. 

o dir.torcomerclil do Grupo servnac, Franásco 
Llor.aes. diz que"'-"' é um nicho lmportanll! que 
gera dirctatnet~te mais <1e 250 mil empregos e 
IT!OYiment• mais de R$ t3.2 bilhOes por aro no 
paf1.ov~,algo~ivalenteaoorÇamentoanual 
de capitais oomo CUritiba e Porto Alegre. Por essa 
raoo. ele tem apostado nesse seror. 

~ 
O POVO 
E<cno<nla da 
Rádio O P<NO 
CON (F1195.S). 
a partir das 
14 horas. 
Dest<MjU(>paro 
o quadro 
"Sobe. desce 
da economia•, 
com 
oiO<nallsta 
Hazanno 
AlbuQuerque. 

o 
TV 
Você pode 
asslsllr ao 
P<oer~o 
POVO Ecooomía 
também atra\lés 
do portal' 

"""""'""".br/ ·--



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FORTALEZA,06DEJUNHODE2017 é .>c--~ 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Extrato de Contrato. Pregão N" 2017.0S.04.1. Partes: o Mumcípio de Barro, atravé~ .. ;// 
da Secretaria Muntctpal de Educação c a empresa Eusébto Fcn c ira da Stlva. Objeto: Aqui sição de lctte integral destinado a complementação da - - ·· 

SÉRIE3 ANO IX N"l06 

merenda escolar da Rede Pública de Ensino do Município de Barro/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 
Contrato: R$ 81.600,00 (oitenta e um mil se iscentos reai s). Vigência Contratua l: 31 / 12/2017 . Signatários: Geraldo Wandré Tavares Feitosa e 
Eusébio Ferreira da Silva. Data de Assinatura do Contrato: 25 de Maio de 2017. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Extrato de Contrato. Pregão N" 2017.04.24.1. Partes : o Município de Barro, através 
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Aliamo Edgar Fernandes Rolim - Me. Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados 
na gestão e organização dos serviços de saúde do Município de Barro/CE. conforme especiti cações constantes no Edital Convocatório. Valor Total 
do Contrato: R$ 7 1.400,00 (setenta e um mil quatrocentos rea is). Vigência Contratual: de 12 (doze) meses. Signatários: Mara Christyna Cartaxo 
Araújo Fm1ado e Aliamo Edgar Fernandes Rolim . Data de Ass inatura do Contrato: 17 de Maio de 2017. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Resultado de Julgamento - Pregão Presencial n• 2017.05.19.01. Ocorrido no dia 05 
de Junho de 2017 às 09:00hrs, cujo objeto é contratação de serviços de impressão gráfica para manutenção da Secretaria Municipal de Administração, 
Fundo Municipal de Educação, Fundo Munic ipal de Saúde e Fundo Municipal de Ação Social deste Município . Licitante participante: Grafica 
Criações e Brindes LTDA- ME, CNPJ N• 04.187.2 14/0001-70. Licitante vencedora. Grafica Criações e Brindes LTDA- ME, vencedora dos lotes 
(O I, 02 c 03) . Jati/CE, OS de junho de 2017. José Lima da Silva- Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitun1 Municipal de Viçosa do Ceará -Aviso de Licitação. A Pregoei ra do Município de Viçosa do Ceará comunica 
aos interessados que no próximo dia 27 de junho de 20 17, às og :30h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n" 24/2017-SEAG/ 
SRP, cujo objeto é o registro de preços para eventual e fittura aquisição de material de expediente. O edital estará a disposição dos interessados nos 
dias úteis após esta publicação no si te : www.lcm.ce.gov.br/ licitacoes/ e no horário de 08:00 às 12 :00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José 
Joaquim de Carvalho, n• 409 - Ccp62.300-000. Viçosa do Ceará/CE, OS de junho de 2017. 

*** *** *** 
INDÚSTRIA NAVAL DO CEARÁS/A- CN PJ: 07.3 26 .937/0001-09- EDITAL DE CONVOCAÇÃO- Assembleia Geral extraordinária
Convidamos os senhores acionistas a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 16/06/2017, às !Oh30min, na sede social 
da companhia sita à Av. Beira Mar, 100, Praia de Iracema, Fortaleza, Ceará, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia : (i) Eleição dos membros 
do Conse lho de Administração; e (ii) Fixar o montante de remuneração dos Admin istradores. Fortaleza (CE), 02/06/20 17 . Elisa Maria Gradvohl 
Bezerra - Diretora Superintendente. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Pref. de S. João do Jaguaribc- Aviso de Licitação - A CPL comunica que próximo di a 23 de Junho de 2017, às 09h, 
estará abrindo a licitação Tomada de Preços N• 05.06.0 I /2017. Objdo : Cont ratação para prestação de serviços de manutenção em pavimentação jJ 
com paralelepípedos em ruas diversas (Sede e Sítio Mocós) no Município de São João do Jaguaribe. O edital completo estará à disposição (dias úteis) 
nos horários: 07h às 13h, na Prefeitura à Rua Cônego Climério Chaves, 307, Centro. São João do Jaguaribe - CE, 05/06/2017. Jose Carlos Chaves 
Monteiro - Pres idente da CPL. FSC 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prel'eitura Municipal de Fortim. O Município de Fortim-CE, torna públi co o Extrato de n" 0106.01/2017-SMS ; 
Contratada: CDA Comercial Distribuidora de Automovcis LTDA ; prazo de vigência 31 de dezembro; Objeto: aquisição de 02 (dois) veículós (zero) 
quilômetros para atender as necess idades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Fortim -Ceará; Processo: Dispensa de Licitação n• 
300S.OI/ 2017-2017. Ordenadora de Despesas : Márc ia Viei ra Dos Santos Noguei ra. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREF..EITURA M.UNlCIPAL DE VÁRZEA 
ALEGRE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 
2017.06.02.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, 
Estado do Ceará, toma público que estará realizando, certame licitatório na 
modalidade Pregão n• :!017.06.02.1, do tipo presencial, cujo objeto é a 
contratação de serviços a serem prestados na realização do evento festejo 
junino - 34" (trigésima quarta) edição do tradicional forró do São Pedro do 
CSU, através da Secretaria de Cultura do Ml111icípio de Várzea Alegre!CE, de 
acordo com Termo de Referência, com o recebimento dos envelopes 
contendo as propostas de preços e a docwnentação de habilitação neste dia 
20 de Junho 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e entrega do 
Edital na sede da Comissão de Licitação, situada à Rua Dep. Luiz Otacílio 
Correia, n• 153, Centro, Várzea Alegre/CE, no horário de 08:00 às 14:00 
horas. Informações poderâo ainda ser obtidas através do telefone (88) 3541 
- 2893. Várzea Alegre/CE, OS de Junho de 2017. Jailson Rodrigues de 
Oliveira - Pregoeiro Oficial do Município de Várzea Alegre/CE. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA- AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N• 
2017.06.05. I. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão Velha/ 
CE torna público, para conhecimento dos interessados que estará realizando, 
ccttame licitatório na modal idade Pregão n" 2017.06.05 .1 , do tipo presencial , 
cujo objeto é contratação de serviços especializados a serem prestados na 
confecção e impressão de materiai s gráficos destinados ao atendimento das 
necess idades das diversas Secretarias Municipais de Missão Velha/CE, 
conforme espec ificações contidas no Edital Convocatório e seus anexos, 
com a abertura do certame marcada para o dia 20 de Junho de 20 17, ús 
13 :00 (treze) horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, 
sito na Rua Santos Dumont , n° 64 - Centro - Missão Velha/CE, ou pelo 
telefone (88) 3542-1 609, no horá rio de 08:00 às 12:00 hs. Missão Velha/ 
CE:, OS de Junho de 2017. Glcyllson Fernandes de Olivei ra - Pregoeiro 
Oficial. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA 
DO NORTE -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 
2017.06.0S.l. A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte, através da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público que se encontra à 
di sposição dos interessados , o Edital PREGÃO PRESENCIAL n• 
2017.06 .05.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS 
QUIMICOS E SEGURANÇAS PARA REALIZAÇÃO DO 9° FESTIVAL 
JUNINO DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE A SER 
REALIZADO NOS DIAS 29 E 30 DE JUNHO E ! 0 DE JULHO DE 2017, 
Tipo Menor por Lote, com data de abertura para o dia 20 de Junho de 2017, 
às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua João Batista 
Arrais, n° 08 - Centro. Antonina do Norte/CE. Thomas de Araújo Barbosa 
- Presidente da CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA 
ALEGRE -AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N° 
2017.0S.18.l. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Alegrei 
CE, no uso de suas funções , torna público, para conhecimento dos 
interessados, que fora concluído o julgamento final do Pregão n• 
2017.05.18.1, sendo o seguinte : a empresa HF J ELETROCLA USO 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, class ificada no lote I 
tota\izando o valor de R$ 66.400,00 (sessenta e seis mil quatrocentos reais). 
Fora decla rada habilitada a empresa participante e vencedora, por 
cumprimento integral às ex igênc ias do Edital Convocatório. Maiores 
informações na sede da Prefeitura, sito na Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, 
no !53 -Centro, Várzea Alegre/CE, ou pelo telefone (88) 3541-2893. Várzea 
Alegre/CE, OS de junho de 2017. Jailson Rodrigues de Oliveira -
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre. 

"'"'* "'** *** 

......... "-<: .~ 

MISTO -apwtWdllfor'-. ........,..,.. 
FSC, C126031 


